

FINANCIERS



Serviervorschlag

Produktcode: 0160601 • 1 Platte mit 48 Stück (0,540 kg)

Financiers

ZUSAMMENSETZUNG

Zutaten

- 8 Mandelküchlein
- 8 Küchlein mit Pistazie und Aprikose
- 8 Küchlein mit Schokolade
- 8 Küchlein mit Kokosnuss
- 8 Mandelküchlein mit Sauerkirsche
- 8 Mandel und Haselnussküchlein mit Apfelkompott

Siehe die Liste der Zutaten auf der Rückseite.

Allergenen	ENTHÄLT Eier und Eierprodukte, glutenhaltiges Getreide, Milch und Milchprodukte, Schalenfrüchten (Mandeln, Haselnüsse, Pistazien), Soja und Sojanebenprodukte. Kan Spuren Fisch, Schalentieren, Weichtieren, Sellerie, Senf, Sulfiten, Sesam, Erdnüssen, Lupinen, anderen Schalenfrüchten enthalten.		
GVO • Nein	Wasserstoffhaltige Fette • Nein	Schweinegelatine • Nein	Ionisierung • Nein

DURCHSCHNITTLICHE ERNÄHRUNGSWERTE (für 100g)

Brennwert (kcal):	424 kcal		
Brennwert (kJ):	1768 kJ		
Eiweiß :	6,8 g	Fett:	25,9 g
		davon gesättigte Fettsäuren:	10,5 g
		Kohlenhydrate:	39,1 g
		davon Zucker:	30,8 g
Ballaststoffe:	3,4 g	Natrium :	87 mg
		Salz :	0,22 g

WEITERE INFORMATIONEN

EAN13	3700478516061	DUN14	13700478516068
Haltbarkeitsdatum	547	Verkaufsdatum	365
Konservierung Nach dem Auftauen maximal 5 Tage bei 0 bis +4°C aufbewahren. Bei -18°C aufbewahren. Aufgetautes Produkt nicht wieder einfrieren.			

VERPACKUNG

Verkaufseinheit*		Palletisierung (80x120)**		Palletisierung (100x120)**	
Grösse in mm (HxBxT)	390 x 296 x 50	280 Verkaufseinheit (pro 8 Verkaufseinheit)	35 Palletisierung	350 Verkaufseinheit (pro 10 Verkaufseinheit)	35 Palletisierung
Bruttogewicht (kg)	0,810 kg	Bruttogewicht (kg)	226,8 kg	Bruttogewicht (kg)	283,5 kg
Nettogewicht (kg)	0,540 kg	Gesamthöhe (m)	1,75 m	Gesamthöhe (m)	1,75 m

*Abmessungen - **Ohne Palette (+0,15 m +30kg)

TURNAROUND

Plastikfolie entfernen. 2 Stunden bei +4 °C auftauen (Nicht zu kalt servieren).

Version n°1- Erstellt am 04/04/2017 - Veröffentlicht am 04/04/2017

ZUSAMMENSETZUNG

Zutaten

Gesamtzutaten :

Zucker, **Eier**, **Weizenmehl (Gluten)**, Butter (**Milch**), Invertzucker, Sonnenblumenöl, teilentrahmte **Milch**, gemahlene **Mandeln** 4,8%, **Eiweiß**, Sauerkirschen 3,6%, Aprikosen 3,6% (Aprikosen, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure – Zitronensäure), schwarze Schokoladekuvertüre [58% Kakao] 2,3% (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator : **Sojalezithin**), Äpfel 2,1% (Äpfel, Zucker, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Säureregulator: Zitronensäure), Kokosraspeln 1,9%, schwarze Schokolade [45% Kakao] 0,8% (Zucker, Kakaomasse, Dextrose, Kakaobutter, Emulgator : **Sojalezithin**), gemahlene **Haselnüsse** 0,8%, **Mandeln** 0,6%, Kakaopulver, Apfelpüree 0,5% (Apfel, Zucker, Säureregulator: Zitronensäure, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure), natürliches Kokosnussaroma 0,5% (enthält **Milch**), **Pistazienmasse** 0,4%, Wasser, Backtriebmittel (**Weizenstärke (Gluten)**), Diphosphat, Natriumcarbonat), gehackten **Pistazien** 0,2%, natürliches Bittermandelaroma (aus Aprikosenkernen abgeleitet), Brennesselextrakt und Spinatextrakt, natürliches Aroma.

Einzelauflistung der Zutaten :

Mandelküchlein: Zucker, **Eier**, **Weizenmehl (Gluten)**, Invertzucker, Butter (**Milch**), Sonnenblumenöl, teilentrahmte **Milch**, **Mandeln** 4,7%, gemahlene **Mandeln** 2,7%, Backtriebmittel (**Weizenstärke (Gluten)**), Diphosphat, Natriumcarbonat), natürliches Bittermandelaroma (aus Aprikosenkernen abgeleitet).

Küchlein mit Pistazie und Aprikose: Aprikosen 19,7% (Aprikosen, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure – Zitronensäure), Zucker, **Eier**, **Weizenmehl (Gluten)**, Butter (**Milch**), gemahlene **Mandeln**, teilentrahmte **Milch**, Sonnenblumenöl, Invertzucker, **Pistazienmasse** 2,5%, gehackten **Pistazien** 1,3%, Backtriebmittel (**Weizenstärke (Gluten)**), Diphosphat, Natriumcarbonat), Brennesselextrakt und Spinatextrakt, natürliches Aroma.

Küchlein mit Schokolade: Butter (**Milch**), **Weizenmehl (Gluten)**, Zucker, **Eier**, schwarze Schokoladekuvertüre [58% Kakao] 13,2% (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator : **Sojalezithin**), Invertzucker, teilentrahmte **Milch**, gemahlene **Mandeln**, schwarze Schokolade [45% Kakao] 4,7% (Zucker, Kakaomasse, Dextrose, Kakaobutter, Emulgator : **Sojalezithin**), Kakaopulver, Backtriebmittel (**Weizenstärke (Gluten)**), Diphosphat, Natriumcarbonat).

Küchlein mit Kokosnuss: **Eier**, Zucker, Kokosraspeln 13,4%, Butter (**Milch**), gemahlene **Mandeln**, teilentrahmte **Milch**, Sonnenblumenöl, Invertzucker, **Weizenmehl (Gluten)**, natürliches Kokosnussaroma 3,3% (enthält **Milch**).

Mandelküchlein mit Sauerkirsche: Sauerkirschen 20%, **Weizenmehl (Gluten)**, Zucker, **Eier**, Invertzucker, Butter (**Milch**), Sonnenblumenöl, teilentrahmte **Milch**, gemahlene **Mandeln** 2,2%, Backtriebmittel (**Weizenstärke (Gluten)**), Diphosphat, Natriumcarbonat), natürliches Bittermandelaroma (aus Aprikosenkernen abgeleitet).

Mandel und Haselnussküchlein mit Apfelkompott: **Eiweiß**, Zucker, Äpfel 12,3% (Äpfel, Zucker, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Säureregulator: Zitronensäure), **Weizenmehl (Gluten)**, Sonnenblumenöl, Invertzucker, gemahlene **Mandeln** 4,7%, gemahlene **Haselnüsse** 4,7%, Butter (**Milch**), Apfelpüree 3% (Apfel, Zucker, Säureregulator: Zitronensäure, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure), Wasser, Backtriebmittel (**Weizenstärke (Gluten)**), Diphosphat, Natriumcarbonat).